
Pierwsza Niedziela Miesiąca – 5 stycznia 2020 r.
Adoracja eucharystyczna w ramach  Kongresu Eucharystycznego

PIEŚŃ na wystawienie Najświętszego  Sakramentu: O, zbawcza Hostio
Kolęda: W żłobie leży 
WPROWADZENIE
Panie Jezu Chryste, klękamy przed Tobą ukrytym w białej Hostii. Każda adoracja Ciebie w Najświętszym Sakramencie pozwala nam lepiej zrozumieć i uczcić Twoje narodzenie w Betlejem. Prostota i ubóstwo znaku chleba otwierają nasze oczy serca na to, co jest najważniejsze w świętowaniu Twojego przyjścia na ziemię.
Bądź uwielbiony Panie Jezu w Najświętszym Sakramencie. Tak wiele dziś spraw przynosimy do Ciebie. Kilka dni temu przywitaliśmy Nowy Rok. Klęcząc dziś przed Tobą, prosimy abyś błogosławił nam w rozpoczętym  roku. Pragniemy prosić Cię Panie Jezu o dobre owoce Kongresu Eucharystycznego 
 W dzisiejszej liturgii słowa słyszeliśmy pochwałę mądrości płynącej od Boga. Ty uczysz nas, aby każdy, kto chce Cię naśladować, posłużył się mądrością daną od Ciebie, a nie ludzką. Chrześcijanin powinien wyróżniać się w świecie właśnie tym. Nasze spojrzenie na świat powinno być pełniejsze, doskonalsze i mądrzejsze. Przyjmując ludzkie ciało Ty, Przedwieczne Słowo, ukryłeś swoje Bóstwo i ukazałeś się na ziemi jako człowiek. Pozostając z nami w Najświętszym Sakramencie, objawiasz nam swoją Mądrość. Napełnij nas swoją mądrością, byśmy umiejętnie współpracowali z Twoją łaską.  
Kolęda: Mizerna cicha 
[bookmark: _GoBack] „Eucharystia jest centrum życia Kościoła, w niej Chrystus ofiaruje się Ojcu za nas, czyniąc nas uczestnikami swojej własnej ofiary, daje się nam jako Chleb Życia dla naszego pielgrzymowania w świecie”.  Panie Jezus daj nam łaskę „zadziwienia się tajemnicą Eucharystii”. Jesteśmy dziećmi Bożymi. Powinniśmy często powtarzać to zdanie w naszych sercach, w naszych rodzinach. Powinniśmy być z tego dumni.  Nie możemy się wstydzić tego, że dzięki Jezusowi staliśmy się dziećmi Bożymi i rzeczywiście nimi jesteśmy. A jako dzieci Boże nie możemy żyć bez świętowania niedzieli. Świętować niedzielę oznacza uczestniczyć w Najświętszej Ofierze.  A dziś dla wielu chrześcijan wystarczy błahy powód, aby się zwolnić z obowiązku pójścia do kościoła na niedzielną Msze świętą.  Teraz zapytajmy siebie, jak traktuję niedzielną Eucharystię? Czy stanowi ona centrum mojego życia?
 Chwila ciszy
Boże, Ty zapraszasz nas, abyśmy w nowym roku żyli według Twojej Mądrości i radowali się z faktu, że jesteśmy Twoimi dziećmi. Dlatego pragniemy podziękować Ci za wszystko, co uczyniłeś i czynisz w naszym życiu.
Będziemy wołać: Dziękujemy Ci Panie!
‒ za to, że Słowo stało się Ciałem i zamieszkało między nami.
Dziękujemy Ci Panie
‒ za mądrość, dzięki której dokonujemy wyborów przybliżających nas do Ciebie.
Dziękujemy Ci Panie!
- za łaskę chrztu świętego, dzięki której staliśmy się dziećmi Bożymi.
Dziękujemy Ci Panie!
Panie Jezu, my tak często patrzymy na życie oczami zagubionego, często grzesznego świata. Ty w żłóbku czekasz na nas z darem mądrości, z błogosławieństwem Ojca oraz ze światłem Twojego słowa. Trzeba nam zatrzymać się przy żłóbku, aby to wszystko otrzymać. Dlatego wspólnie wołamy:
Prosimy Cię, Panie Jezu
–  o zrozumienie mądrości Boga objawionej w Twoim narodzeniu w betlejemskiej grocie; 
–  o wrażliwość aniołów, którzy pierwsi dostrzegli Cię na ziemi; 
–  o prostotę postawy pasterzy, którzy w środku nocy przyjęli polecenie aniołów; 
–  o radość w spotkaniu z Tobą w świątyni; 
–  o odwagę głoszenia światu wieści o Twoim narodzeniu; 
–  o wytrwałość mędrców w poszukiwaniu Ciebie; 
–  o macierzyńską mądrość na podobieństwo Maryi; 
–  o zaradność Józefa w trudnych warunkach życia; 
–  o umiłowanie niedzielnej Eucharystii.
PIEŚŃ: Przed tak wielkim Sakramentem (okadzenie)
MODLITWA

K. Módlmy się. Panie Boże, wierzymy i wyznajemy, że Jezus Chrystus narodzony z Dziewicy Maryi i umęczony na krzyżu jest obecny w Najświętszym Sakramencie, * spraw, abyśmy z tego Boskiego źródła czerpali łaskę wiecznego zbawienia. Przez Chrystusa Pana naszego.
W. Amen.
Błogosławieństwo Najświętszym Sakramentem
PIEŚŃ: Podnieś rękę, Boże Dziecię

